

FECHA	FACTURA
27 de Octubre del 2024 14:45:56	IBAZW126946
FOLIO FISCAL	
E68205C0-51C2-488B-85B5-03234A60A42B	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000007919126513	12181600-Aceites	1	MAGNA ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$211.21	\$211.21	
			Base: 211.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$33.79			
000750179167075	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	GV AGUA8PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
			Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179160068	50201706-Café	1	GV CAFEG 100	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$73.00	\$73.00	
			Base: 73.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105591027	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP DESL 1.5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.50	\$47.50	
			Base: 47.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020869300000	50181906-Pan de repisa	1	PQ MUER 4	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$45.00	\$45.00	
			Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020100700000	50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.47	CHULETA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$132.00	\$62.04	
			Base: 62.04,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020100700000	50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.52	CHULETA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$132.00	\$68.64	
			Base: 68.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004693	50405625-Pimentón jalapeño	0.19	CHILE CUARES	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$11.53	\$2.19	
			Base: 2.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.315	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$64.00	\$20.16	
			Base: 20.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004807	50406511-Tomates verde	0.19	TOMAT VDE SC	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$56.00	\$10.64	
			Base: 10.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004225	50401736-Aguacate haas	0.29	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$79.00	\$22.91	
			Base: 22.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 168966272483925775655 TR No: 1442
--

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 08/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$594.29
002-IVA 16.000000%	\$33.79
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$628.08

CADENA ORIGINAL
1.1 E68205C0-51C2-488B-85B5-03234A60A42B 2024-10-27T15:46:56 SST060807KU0 CGb2nxJxGVBP69v4xlQ6nOMIdtH4f7LVYfOhGwh5SpSMVXHh8VkkZpSZlNustcOMJipigotrPWgi99WBCNfaXhGlcqv6N+3a64GDzgqugKyT1cG4KbTjecDFLeH7LRj84DjHGq/LoYIEy3PUyqeIxWWzqeZx+Dm+bYJOgE3lGN7DuZJqprN8zFygGdudHXWsrpOV2bYlJuMrifTAjeZndOaEJ3l9wTE80Wwm/WebTGPsJKwBpqmBVsvYlujo/26KPQwWrm0f/+S2oCn858cHj9wYUqa6JJ3VB7YkAuFfNn+udkqQyV

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
CGb2nxJxGVBP69v4xlQ6nOMIdtH4f7LVYfOhGwh5SpSMVXHh8VkkZpSZlNustcOMJipigotrPWgi99WBCNfaXhGlcqv6N+3a64GDzgqugKyT1cG4KbTjecDFLeH7LRj84DjHGq/LoYIEy3PUyqeIxWWzqeZx+Dm+bYJOgE3lGN7DuZJqprN8zFygGdudHXWsrpOV2bYlJuMrifTAjeZndOaEJ3l9wTE80Wwm/WebTGPsJKwBpqmBVsvYlujo/26KPQwWrm0f/+S2oCn858cHj9wYUqa6JJ3VB7YkAuFfNn+udkqQyV

SELLO DIGITAL DEL SAT
h9XT1JCu22tldNSBDRrEm9ccctEkoKICDX6ZBXGB6mLFsITXNf3xUNP0jraUh7pE4ylENRfD7lkQ7JnpAoDBJlZ8bn+zT0f5qT969N/b6jaDVrji7eZNOIZYgLfW53fJvpvgfjLyyNtYwhbE73MPXZOoPQ2H7AtaX5pDx1zwcWuMRI61n4Q7XquJWjLk021O0lnqeE+qlw1mjdNv7he7mPdkJt8I6+FIIdVWflHZscd6d7lSjr8bLqqoo8KM68wGKyXDH7bBvxb+9kynawPWwl2wb2SGTO7542tRoGF3M1hCD1SoAhhcz01ilXlqGhwqh9qH/zrzPZvRzqHAu9umgA==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	94274 a 27 de Octubre del 2024 14:45:56	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	27 de Octubre del 2024 15:46:56	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		